

**Verksamhetsplan för Föreningen
Samhällsvetarna Uppsala
HT24/VT25**



Förord

Denna verksamhetsplan är skriven av styrelsen för Föreningen Samhällsvetarna Uppsala (fortsättningsvis kallad "Föreningen") för verksamhetsåret HT 2024 – VT 2025.

Verksamhetsplanen är till som en grund för styrelsens arbete under verksamhetsåret.

Styrelsen

Styrelsen är Föreningens högsta beslutande organ och strävar efter att ha möten två gånger i månaden. Styrelsen är sammansatt av ett presidium bestående av ordförande, vice ordförande, sekreterare och skattmästare, samt ledamöter för respektive utskott – Aktivitet, Näringsliv, PR samt Kultur och utbildning. Därtill tillkommer generaler för invigningen, mentorskapsansvariga, idrottsansvariga, sånganföreläsare och fotograf. Styrelsen ansvarar för Föreningens budget och behandlar anslag till de olika utskotten. Styrelsen ska verka för att förvalta Föreningens medel på bästa sätt. Vid terminsstart, både till höst och vår, ska styrelsen medverka vid invigningens start för att informera om Föreningen och alla möjligheter som finns att verka inom den. Styrelsen verkar även för att samtliga medlemmar – nya som gamla – får ut så mycket som möjligt av Föreningen.

Ordförande

Föreningens ordförande leder styrelsens arbete och sammankallar till styrelsemöten samt föreningens två kollegium. Ordförande är högst ansvarig för styrelsens verksamhet. Vid röstning där styrelsens ledamöter uppnår ett oavgjort resultat äger ordförande avgörande röst. Utöver de ordinarie uppgifterna planerar ordförande att fortsätta föra dialog med Kulturgeografiska institutionen kring möjligheten för Föreningen att få ett föreningsrum på Ekonomikum. Ordförande kommer under verksamhetsåret även ha stort fokus på Föreningens ekonomi för att säkerställa Föreningens resurser för att kunna skapa stabilitet och ytterligare förmåner för medlemmarna. Detta genom att bland annat förhandla Föreningens avtal, arbeta med att öka intäkter och skapa rutiner kring det ekonomiska arbetet i styrelsen. Utöver detta kommer det vara fokus på att skapa engagemang bland medlemmar och förtroendevalda samt att arrangera trygga, inkluderande och varierande evenemang för att främja Samvetar-andan.

Vice ordförande

Vice ordförandes arbete består av många viktiga och roliga uppgifter. I grunden innebär vice ordförandes uppgifter att bistå ordförande i dennes arbete samt vara föreningens tilltänkta representant i Samhällsvetenskapliga sektionsrådet. Denne är tänkt att, genom dessa organ, fungera som en sammankopplande länk mellan föreningen och Uppsala studentkår.

Under verksamhetsåret HT24/VT25 kommer vice ordförande fortsätta med att planera Samvetardagen. Under höstterminen så kommer den arrangeras utomhus och under vårterminen i klassrum på Ekonomikum. Vice ordförande kommer också fortsätta jobba med studiebevakning tillsammans med kultur- och utbildningsutskottet. Samt arbeta med aktivitetsutskottet för att planera Destination X.

Skattmästare

Skattmästarens fokus detta år kommer framför allt att ligga på att ge föreningen ett bättre ekonomiskt läge. Detta kommer att göras genom ett nära samarbete med alla utskott och noggrann budgetering samt uppföljning, för att se till att hålla onödiga utgifter så låga som möjligt. I övrigt ansvarar skattmästaren för att löpande hålla ordning på fakturering, betalningar och bokföring samt att stötta utskotten i ekonomifrågor. Med utgångspunkt i föregående styrelsens budgetförslag så ska nya budgetar utformas efter utskottens och föreningens behov i dagsläget.

Sekreterare

Föreningens sekreterare ansvarar främst för Samvetarnas medlemsregister. Uppsala studentkår har börjat använda ett nytt medlemssystem som heter eBas, vilket även vår förening ska börja använda. Under verksamhetsåret har sekreteraren som mål att flytta över vårt medlemsregister till eBas, med målsättningen att vara klar med det innan insparken VT25. Detta för att underlätta för de nya studenter som då kommer att börja i Samvetarna.

Kultur- och utbildningsutskottet

Kultur- och utbildningsutskottet ansvarar för föreningens utbildningsrelaterade evenemang. Utskottet kommer att fortsätta och vidareutveckla de etablerade traditionerna, såsom partiledardebatten mellan ungdomsförbunden, samt arbetsmarknadsdagen. Utöver dessa planerar utskottet att introducera fler utbildningsrelaterade aktiviteter för våra medlemmar. Om det finns intresse för evenemang som pluggstugor, bokklubbar, föreläsningar, debatter eller liknande, kan utskottet bidra till att bilda projektgrupper för att genomföra dem. Tillsammans med vice ordförande kommer utskottet att arbeta med studiebevakning för att säkerställa en god studiemiljö för universitetets studenter. Utskottet kommer att uppnå detta genom att skapa ett formulär där studenter anonymt kan dela sina åsikter samt genom att analysera statistik och kursutvärderingar.

Mentorskapsansvariga

Mentorskapet och dess träffar syftar till att stödja studenter som går första terminen på samhällsvetar- respektive samhällsplaneringsprogrammet. Detta genom regelbundna möten under terminens gång där de nya studenterna får träffa mentorer och tillsammans med dem och varandra gå igenom kurslitteratur och föreläsningsunderlag, samt få möjlighet att ställa frågor om kursens innehåll och delmoment. Målsättningen är att mentorerna ska underlätta skolstarten för de nya studenterna och få dem att känna sig välkomnade till det nya universitetslivet och även till föreningen. Genom tydlig information och kommunikation vill mentorskap öka deltagandet på träffarna under verksamhetsåret 24/25.

Näringslivsutskottet

Näringslivsutskottets huvudmål är att förena studenterna och näringslivet. Utskottet ansvarar för att anordna olika karriärförberedande aktiviteter relaterade till arbetslivet samt sköter den huvudsakliga kontakten med samarbetspartners och sponsorer till föreningen. Utöver detta

ansvarar även utskottet för föreningens försäljning av profilprodukter, vilket även inkluderar införskaffandet av styrelsetröjor inför verksamhetsårets start.

Detta verksamhetsår (24/25) planerar utskottet att anordna en eller flera gästföreläsningar med syfte att öka studenternas kunskap inom näringslivsrelaterade områden, exempelvis genom föreläsningar om LinkedIn eller CV-skrivande. Näringslivsutskottet kommer även att planera och ansvara för de tygkassar som delas ut till de nya studenterna under invigningen samt det sponsrade innehållet i påsarna. Under verksamhetsåret kommer utskottet att anordna fysiska försäljningstillfällen av profilprodukter samt genomgående ansvara för den digitala försäljningen via Samshoppen. Utskottet har som mål att såväl bibehålla kontakten med nuvarande samarbetspartners som att utvidga kontaktnätet till nya intressanta företag och organisationer. Dessutom planeras att finna lämpliga sponsorer till evenemang och aktiviteter som planeras med andra utskott i föreningen. Övergripande kommer utskottet att arbeta för att utveckla och förbättra samtliga ansvarsområden för att ge studenterna bästa möjliga förutsättningar att knyta kontakter med näringslivet.

Aktivitetsutskottet

Aktivitetsutskottet har ansvar över de sociala tillställningar som föreningen utövar utöver höstens och vårens invigningar. Utskottet har som ambition att efterfölja de traditionella event som funnits, såsom Julgasque, Destination X, Vårbal och festsittningar, samt mindre event som pubrundor, quizzer och alkoholfria event, men har även som mål att implementera nya tankar och koncept i samband med event, såsom samarbeten med andra föreningar.

Aktivitetsutskottet har även som vision att jobba nära styrelsens sånganförare i samband med större event och sittningar och att vidare konkretisera arbetsdelningen inför sittningar mellan båda parter för att utveckla ett så effektivt och utförligt samarbete som möjligt. Ett förslag är att sånganföraren har ett större ansvar och närmre kontakt med kommande projektgrupper.

Utskottets projektgrupper har en stor potential att underlätta utskottets arbete. Ett förslag är därför att tydliggöra för varje projektgrupps arbetsområden med till exempel lathundar och tydliga mallar. Detta skulle underlätta utskottets arbete samt göra att projektgrupperna fyller en roligare och mer aktiv roll i föreningen.

Sånganförare

Sånganföraren ansvarar för att leda sången på de sittningar som föreningen anordnar samt ansvarar för att de studentikosa traditionerna efterföljs under dessa evenemang. Under krävande perioder inför större event är även sånganförarens uppgift att avlasta aktivitetsutskottet.

Idrottsansvariga

Under samvetardagen kommer vi i idrottsutskottet att undersöka intresset bland de nya medlemmarna vad de efterfrågar för aktiviteter. Samtidigt kommer även befintliga

medlemmar få möjlighet att påverka innehållet i vår verksamhet. Exempelvis kommer vi vid visat intresse starta ett fotbollslag och en prova-på lektion i klättring. Vår målsättning är att försöka blanda schemalagda och spontana aktiviteter under läsåret, samt låta medlemmar med olika expertkunskaper få vara med och leda och lära ut aktiviteter. Invigningens idrottskväll planeras hållas utomhus i form av brännbollspel. Tack vare föregående idrottsutskotts insatser blir detta första läsåret med ett medlemskap i SAIF. Vi planerar att undersöka vilka möjligheter detta medför och låta detta påverka innehållet under vårt verksamhetsår. Vi i nuvarande idrottsutskott tänker även fortsätta med att stärka samarbetet mellan vår och andra föreningar för gemensamma evenemang som kan leda till ett större deltagarantal samt gemenskap över kurser och program.

PR-utskottet

PR-utskottet planerar och har redan börjat implementera det tidigare utskottet rekommenderade om att hålla sig till ett enhetligt gränssnitt och färger för en igenkännlig och professionell marknadsföring på kanalerna Instagram och Facebook. PR-utskottet vill sträva efter en tydligare "Samvetar-image".

PR-utskottet har som mål inför kommande verksamhetsår att i största möjliga mån marknadsföra föreningen och nå ut till nya potentiella medlemmar. Detta planeras utföras, bland annat, genom en ökad närvaro på universitetscampus Ekonomikum och Engelska Parken. Vi tänker att "samvetarboarden" ska utsmyckas med affischer och andra samvetardekaler. Målet är att Samvetarna ska synas så mycket som möjligt på Campus. Dessutom hoppas vi kunna locka fler potentiella medlemmar genom fysisk närvaro på Campus. Detta genom att ett antal föreningsmedlemmar står samlade med Samvetarplanschen för att väcka intresse och svara på eventuella frågor om inspark eller kommande föreningsaktiviteter, i samband med exempelvis terminsstart. Vi hoppas kunna nå ut till studenter på campus Engelska Parken i hopp om att vidare sprida information om föreningen till frikursare eller studenter inom mindre "typiska" samhällsrelaterade ämnen.

Vi hoppas även kunna attrahera mer trafik och intresse på hemsidan som på senaste ökat och gärna får fortsätta öka. Vi planerar att fortsätta med kalender-uppläggen på hemsidan där föreningens olika aktiviteter faller in för att göra det lättare för medlemmar att uppfatta när olika event sker och underlätta planering, samt ge ett professionellt intryck. Vi planerar att få en bättre "samvetar-look" på Instagram genom mer tematiska bilder och att fler människor ska synas.

Vidare gällande hemsidan vill vi byta ut gamla bilder på tidigare insparkar och aktiviteter så att det ser igenkännbart och aktuellt ut. Information om mindre kända föreningsaktiviteter ska presenteras på både hemsida och sociala kanaler, med dessa menas exempelvis Samband och Samkör men även eventuellt bokklubb och idrottslag.

Fotograf

Föreningens fotograf är en del av PR-utskottet och samarbetar med utskottet i fråga om bilder och redigering. Fotografen kommer främst att verka under tillfällena som sittningar, baler och gasquer under terminens gång samt under insparken som Samvetarna anordnar i början på varje höst respektive vårtermin.

Bilderna som blir tagna under ovan nämnda tillfällen väljs ut och kan i viss mån redigeras innan de därefter laddas upp på Samveternas Facebooksida. Där kan alla få möjlighet att se och ta del av dessa bilder. Det främsta målet som fotografen strävar efter under det kommande året är att kunna fotografera ett så stort omfång som möjligt på alla närvarande vid respektive tillfälle samt att publicera de utvalda bilderna så snabbt som möjligt på Facebooksidan så att det inte blir en allt för utdragen väntan.

Generaler HT24

Under höstterminen 2024 anordnas en storslagen invigning för uppemot 120 recintorer. Nya studenter vid samhällsvetarprogrammet garanteras plats på invigningen medan studenter från andra samhällsvetenskapliga fristående kurser välkomnas i mån av plats. Invigningen pågår i en månad från terminsstart 2/9 med 15 evenemang varav fem helt nyktra evenemang. Marknadsföring sker genom välkomstbrev som når till potentiellt 1700 studenter inom ramen för 18 av universitetets institutioner. Under höstens invigning introduceras nya evenemang och fler tillfällen för att lära känna fler över invigningens laggränser. Genom insatser som exempelvis nyktra arrangemang, tydlig kommunikation och möjlighet till anonym visselblåsning säkerställer vi en trygg och inkluderande invigning. Målet med invigningen är att erbjuda en god introduktion till föreningen, studierna och Uppsalas studentliv fylld av glädje och gemenskap.

Generaler VT25

Föreningen planerar att genomföra en inspark våren 2025 likt den under höstterminen 2024. Generaler kommer att tillsättas under hösten.